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مدارسبدلیلآلودگیهوا»تعطیل«نمیشوند
وزیر آموزش و پرورش اعام کرد که تا این لحظه خبری از تعطیلی و غیر 
حضوری شدن مدارس تهران به دلیل آلودگی هوا نیست اما طی همین هفته 
بخشنامه ای درخصوص »فعالیت غیرحضوری مدارس« در شرایطی که کمیته 
اضطرار آلودگی هوا تصمیم به تعطیلی »حضوری« مدارس بگیرد، اباغ می شود.

به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی در حاشیه حضور خود در نهاد ریاست 
جمهوری که به منظور پاسخگویی به سوالات مردمی صورت گرفت، در جمع 
خبرنگاران، درباره تعطیلی مدارس برخی شهرها به دلیل آلودگی هوا، گفت: 
از سال قبل اعام کردیم مدرسه و آموزش تعطیل نمی شود و مدارس باید باز 
باشند. همکاران ما و مدیریت مدرسه باید در مدرسه حاضر باشند تا معلمانی که 
امکان ارائه خدمت به صورت مجازی از منزل را ندارند، امکان تدریس در مدرسه 

داشته باشند.
 وی با اشاره به اینکه بیش از ۸۰ درصد دانش آموزان امکان دسترسی به شاد 
را دارند، افزود: از حدود دو هفته قبل از همکاران خواستم برای لحظاتی که به 
تشخیص کمیته آلودگی هوا و استانداری های هر استان، کاس ها غیر حضوری 

می شود، آمادگی داشته باشند و شاد آماده خدمت رسانی باشد. 

جایگزینی۳۶۳کانکسبا۶۰۰کلاسدرس
بنابر اعام رئیس سازمان نوسازی و توسعه و تجهیز مدارس کشور از تعداد 
کل ۱۰۷۳ کانکسی که در برخی مناطق دانش آموزان در آن درس می خواندند، 
تاکنون ۳۶۳ کانکس با ۶۰۰ کاس درس جایگزین شده  است و ۷۱۰ کانکس 
باقی مانده که تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ این تعداد نیز با اولویت کانکس های بالای 

۱۰ دانش آموز ساماندهی می شوند.
حمیدرضا خان محمدی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه تعداد کل کانکس های 
درس در کشور ۱۰۷۳ مورد بود که بخشی از این کانکس ها با کاس درس 
جایگزین شدند، اظهار کرد: در حال حاضر تقریبا ۳۶۳ کانکس درس جمع شده 
و در مقابل ۶۰۰ کاس درس تحویل داده شده است و بچه ها در آن درس 
می خوانند. وی ادامه داد: درواقع تعداد کل کانکس های درس در کشور ۱۰۷۳ 
مورد بود که از این تعداد ۳۶۳ کانکس جمع شد و ۷۱۰ کانکس درس باقی 
مانده است. امیدوریم تا پایان سال مالی ۱۴۰۲ کانکس های درس بالای ۱۰ 
دانش آموز را ساماندهی کنیم چراکه کانکس های درس بالای ۱۰ دانش آموز در 

اولویت ما قرار دارند.

هشدارنارنجیبرایآلودگیهوایتهران
اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت افزایش آلودگی هوای تهران هشدار داد 
و بر ضرورت اجتناب از تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات ورزشی در فضای 

باز تاکید کرد.
به گزارش ایسنا اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار نارنجی رنگ 
آورده است: از امروز تا چهارشنبه )۲۲ تا ۲۴ آبان ماه( افزایش غلظت آلاینده های 
جوی همراه با انباشت و کاهش کیفیت هوادر نیمه جنوبی و مناطق مرکزی استان 
تهران پیش بینی می شود. در این شرایط جوی افزایش شاخص  آلودگیِ هوا در 
حد ناسالم و در صورت عدم مهار منابع آلاینده ثابت و متحرک در مناطق پرتردد 
در حد بسیار ناسالم دور از انتظار نیست. بر اساس توصیه اداره کل هواشناسی 
استان تهران اجتناب از تردد غیر ضروری و پرهیز از حرکات ورزشی در فضای 
باز به ویژهبرای سالمندان، کودکان و افراد با سابقه بیماری های قلبی و تنفسی، 
مدیریت بهینه در مصرف سوخت های فسیلی و کنترل فعالیت های صنعتی آلاینده 
در دستور کار قرار گیرد. همچنین اداره کل هواشناسی استان تهران از بارش 
پراکنده باران از بعد از ظهر چهارشنبه )۲۴ آبان ماه( و کاهش نسبی دما خبر داد.

آموزش

هواشناسی

دبیرکل خانه پرستار می گوید: »کمبود پرستار 
در حال حاضر آن قدر جدی است که به دلیل 
این کمبود بیماران جان خود را از دست 
می دهند، اگر شما از بیماران و مراجعان چنین 
چیزی را نمی شنوید دو دلیل دارد یا آگاه 
نیستند و یا اینکه مظلوم هستند و کمبودها را 
می پذیرند. به جرات می گویم بیماران به دلیل 

کمبود پرستار می میرند.«
به گزارش خبرآناین، مهاجرت کادر درمان 
براساس هشدارهایی که از سوی دست اندرکاران 
این حرفه داده می شود، در حال نزدیک شدن 

به وضعیت بحرانی است.
رییس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران 
که چندی پیش از مهاجرت پرستاری با ۱۵ 
سال سابقه خبر داده بود، اخیرا در شبکه  
اجتماعی ایکس، توئیتر سابق نوشت: »امروز 
هم یک پرستار بسیار خوب آی سی یو پیوند 
کبد بیمارستان امام برای مهاجرت به مقصد 
اروپا خداحافظی کرد. او ۱۳ سال سابقه داشت. 
دیگران هم صحبت از کاس زبان آلمانی 
می کردند. آقای حکومت متوجهید کمبود 
کادر رمان یعنی چه؟ سامت مردم برای شما 

اهمیتی دارد؟«
بر حسب اتفاق هم زمان با این هشدار 
شهروندی در همین شبکه اجتماعی نوشته 
است:» دو روز توی بخش PICU بیمار 
داشتیم. پرستارها برای رسیدن به کاس زبان 
آلمانی شیفت هاشونو بالا و پایین می کنند و 
همه حرف های مشترک حول مهاجرت سریع 
به آلمانه. بهیارها هم انگاری راحت پذیرش 
می گیرن. ولوله ای افتاده بین اعضای کادر 

درمان.«
به منظور بررسی میزان مهاجرت و عوامل 
موثر بر فعالیت نیروی انسانی حوزه 
سامت، یک مطالعه پیمایشی در تابستان 
۱۴۰۱ از سوی رصدخانه مهاجرت انجام 
شده است. در این مطالعه ،با استفاده از 
شبکه های اجتماعی، لینک پرسشنامه در 
اعضای هیات  بین گروه های دانشجویی، 
علمی ،کارکنان و شاغلین حوزه بهداشت 

و درمان کشور توزیع شد.
از  درصد   ۵۰ از  بیش  براین اساس 
شرکت کنندگان درباره عوامل مهاجرت در 
حوزه سامت،  معتقد بودند بی ثباتی اقتصادی 
و اجتماعی در ایران، وجود فساد نهادینه شده 
در کشور و شیوه حکمرانی مهم ترین عوامل 
تاثیرگذار بر مهاجرت است. حدود ۵۰ درصد از 
شرکت کنندگان دانشجو و شاغل در بخش های 
سامت این تحقیق هم معتقدند که خارج از 
ایران کیفیت زندگی بهتری در انتظار آنهاست 
و فقط دو درصد برای پیوستن به خانواده و 

آشنایان قصد خروج از کشور را دارند.
دبیرکل خانه پرستار نیز همین موضوعات را 
و البته احساس بی عدالتی در پرداخت ها و 
سختی کار در بین پرستاران را تایید می کند 
و می گوید: »کشورهای مقصد مهاجرت برای 
پرستاران آلمان، آمریکا، استرالیا و کانادا 

هستند.«
محمد شریفی مقدم ادامه می دهد:» هیچ 
پرستاری راضی نیست، پیش از این در آماری 
رسمی اعام کردیم که بیش از ۹۰ درصد 

پرستاران از کارشان ناراضی هستند،  آن کمتر 
از ده درصد هم شامل پرستارانی است که کار 
بالینی انجام نمی دهند و مثا مترون هستند.«

اشاره او به مترون رده ای از پرستاری در 
بیمارستان است که سرپرستار کل پرستاران 
و ماماهای بیمارستان محسوب می شود. 
این افراد معمولا فقط در شیفت صبح در 
بیمارستان حضور دارند و دارای اتاق اختصاصی 
در بیمارستان و در واقع مشغول کارهای اداری 

هستند.
می گویند آمار نده برای مهاجرت مان 

سنگ اندازی می کنند
شریفی مقدم براساس مطلب بیان شده از سوی 
رییس سابق دانشگاه علوم پزشکی تهران تاکید 
می کند: »مساله مهم این است که اغلب این 
پرستارانی که مهاجرت می کنند و یا در حال 
تدارک برای مهاجرت هستند، جزو نیروهای با 
سابقه و حرفه ای محسوب می شوند و جبران 
کمبود چنین نیروی واقعا به راحتی ممکن 
نیست.« به گفته او سیستم درمانی کشور 
در حال حاضر به تمام معنای کامل »تشنه« 

حضور چنین افراد است.
دبیرکل خانه پرستار ادامه می دهد: »کمبود 
پرستار در حال حاضر آن قدر جدی است که 
به دلیل این کمبود بیماران جان خود را از 

دست می دهند، اگر شما از بیماران و مراجعان 
چنین چیزی را نمی شنوید دو دلیل دارد یا آگاه 
نیستند و یا اینکه مظلوم هستند و کمبودها را 
می پذیرند. به جرات می گویم بیماران به دلیل 

کمبود پرستار می میرند.«
در حال حاضر حدود ۲۱۵ هزار کادر پرستاری 
در کشور مشغول کار هستند،  از این تعداد هم 
۱۳۰ هزار در بیمارستان های دولتی و وابسته 
به وزارت بهداشت مشغول به خدمت هستند، 
با این حال براساس گفته مسئولان وزارت 
بهداشت کمبود نیروی پرستار حدود ۷۰ هزار 
نفر است، البته دبیرکل خانه پرستار آمار کمبود 
پرستاران را حدود ۱۰۰ هزار نفر اعام می کند.

شریفی مقدم می گوید سالانه بیش از ۳ هزار 
پرستار از کشور مهاجرت می کنند اما وزارت 
بهداشت حتی اندازه همین آمار به کادر درمان 
اضافه نمی کند: » طی سال های ۱۳۹۹ تا 
۱۴۰۲ قرار شده ۱۲ هزار پرستار استخدام 
شوند که هنوز این روند تکمیل نشده و هنوز 
به جذب سالانه ۳ هزار پرستار در سال هم 

نرسیده ایم.«
۳ بار فراخوان برای پذیرش پرستار

اسفند ماه سال گذشته بیمارستان هزار 
تختخوابی مهدی کلینیک تهران به عنوان 
بزرگترین و مجهزترین طرح حوزه سامت 

کشور با حضور ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
افتتاح شد، حالا اما بعد از بیش از هشت ماه از 
آن تاریخ بازگشایی بخش های این بیمارستان 

دچار مشکل شده است.
شریفی مقدم بر همین اساس می گوید: »طی 
این مدت بیشتر از ۳ بار فراخوان جذب پرستار 
داده اند اما نمی توانند کادر پرستاری شان را 
کامل کنند، چون پرستاران حاضر نیستند با 
حقوق کم و آن حجم کار مشغول شوند،  برخی 
از پرستاران معتقدند خانه نشینی بهتر از تحمل 

این میزان بی عدالتی در کار است.«
به گفته دبیرکل خانه پرستار نه تنها مهدی 
کلینیک که دو بیمارستان تازه افتتاح شده 
غدیر و حکیم هم همین مشکل را دارند و 

نمی توانند کادر پرستاری شان را تکمیل کنند.
او می گوید: »ترجیح می دهند جایی که 
می توانند از رانت ها استفاده کنند مثل ساخت 
و ساز بیمارستان و تجهیزات پزشکی و ... 
هزینه کنند اما برای مبحث مهمی مثل تکمیل 
کادر پرستاری کمترین میزان را هزینه کنند، 
می گویند حقوق براساس قانون کار، نحوه جذب 

هم شرکتی نه استخدام.«
شریفی مقدم با اشاره به این مشکات نسبت 
به خروج نیروهای با کیفیت پرستاری از کشور 
نگران است و نسبت به آینده این وضع در کشور 

هشدار می دهد. هشداری که اتفاقا در گزارش 
سالنامه رصدخانه مهاجرت در سال ۱۴۰۱ نیز 
به روشنی بیان شده است: »کاهش کیفیت 
نیروهای نظام سامت به دلیل مهاجرت 
از این منظر قابل توجه است که در اغلب 
موارد توانمندترین و مستعدترین این دسته 
از فارغ التحصیان می توانند مسیر مهاجرت 
را با موفقیت طی کنند. از سوی دیگر 
درحالی که نتیجه گزارش پیمایش }گفته 
شده{ نشان داده است که تمایل به مهاجرت 
در میان دانشجویان و اساتید و شاغان علوم 
پزشکی بسیار بالا است. باید توجه داشت 
که معمولا تعداد محدودی از این افراد 
واقعا می توانند مهاجرت کنند. اما نکته 
نگران کننده این است که افرادی که باقی 
می مانند و تمایل زیادی به مهاجرت دارند، 
به همان میزان نسبت به کار در نظام سامت 

کشور بی انگیزه می شوند.
این افراد به دلایلی خروج از نظام 
سامت ایران را انتخاب کرده اند اما 
فرصت مهاجرت برای آنها فراهم نشده 
است؛ ولی در عین حال، عوامل 
ترغیب کننده به خروج همچنان پابرجا 
 مانده اند و این امر، از انگیزه برای خدمت 

در نظام سامت ایران می کاهد.«

دبیرکلخانهپرستارهشدارداد

مهاجرت سالانه ۳۰۰۰ پرستار
بهجراتمیگویمبیمارانبهدلیلکمبودپرستارمیمیرند

دبیرشورایسیاستگذاریجایزهمعلمتشریحکرد

معیارهایموجوددرمعلمانبرگزیده
جایزهمعلمفرصتیبرایافزایشجایگاهوشانمعلماست

دبیر شورای  گروه اجتماعی - سعید تهرانی: 
سیاستگذاری جایزه معلم گفت: همه ما به شکلی مدیون 
معلم هایمان هستیم. همه ما در یک زمانی معلمی داشتیم 
که از آن تأثیر گرفته ایم و اکنون فرصتی برای تقدیر از او 

را نداریم. 
محمدآزین در خصوص این جایزه بیان کرد: در قلب جایزه 
معلم، یک حس خوب یا یک حس ارادت به معلمان وجود 
دارد و این جایزه به نمایندگی از تمام مردم به معلمان 

اهدا خواهد شد. 
وی درباره روند انتخاب معلمان برگزیده گفت: هرکسی 
که در مقام معلم و مربیگری چه در آموزشگاه ها، مدارس، 
مهدکودک ها و... فعالیت می کند و با کودکان و نوجوانان 
زیر ۱۸ سال سر و کار دارد و حداقل سه سال در این زمینه 
فعالیت کرده باشد، می تواند در این هم افزایی شرکت 

کند. 
دبیر شورای سیاستگذاری جایزه معلم درباره فرآیند ثبت 
نام گفت: از روز ۲۱ آبان ماه امکان نامزد کردن معلم ها در 
سایت معلم پرایز وجود دارد و تا پایان آذر بازه ثبت نام 
معلمان و نامزد کردن معلم ها و مربی ها توسط دیگران 

باز است. 

آزین در خصوص معیارهای موجود در معلمان برگزیده 
عنوان کرد: طی این فرایند انتخاب هایی صورت می گیرد 
که در این بین بر اساس پنج معیار، ارزیابی ها انجام 
می شوند؛شایستگی های فردی و حرفه ای معلم، اثرگذاری 
و نوآوری و حل مسأله در حوزه تعلیم و تربیت معلم، 
اثرگذاری معلم بر زندگی شاگردان، اثرگذاری معلم بر 
جامعه محلی، ظرفیت معلم برای تبدیل شدن به یک 
سفیر برای جامعه معلمان کشور از جمله معیارهای ارزیابی 

معلمان برای برگزیده شدن و دریافت این جایزه است. 
وی در خصوص تیم ارزیابی گفت: تیم ارزیابی شامل تیم 
حرفه ای و تخصصی آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت، 
روان شناسان، کارآفرینان، فعالان اجتماعی، هنرمندان 
و... است و باید فرایند حساب شده ای برای انتخاب معلم 

برگزیده را طی کنند. 
وی در ادامه تأکید کرد: گستره اهدای جایزه معلم فقط 
محدوده مرزهای ایران نیست و تمام معلمان کشورهای 

اسامی می توانند در این هم افزایی شرکت کنند. 
دبیر سیاستگذاری جایزه معلم درباره اختتامیه مراسم 
اهدای این جایزه افزود: اختتامیه و اهدای این جایزه در 
اواخر بهمن و در ایام مبعث پیامبر)ص( با پوشش و اطاع 

رسانی رسانه ها برگزار خواهد شد. 
وی درباره معلم برگزیده گفت: به دنبال معرفی یک نفر 
نیستیم بلکه قرار است نماینده کل جامعه معلمان جهان 
را معرفی کنیم و ما از تمام معلمان برای شرکت در این 
هم افزایی دعوت می کنیم. جایزه معلم، نمایندگان استانی 
دارد که در شهرها و روستاها به دقت معلمان را دنبال 
می کنند تا اگر معلمی از این هم افزایی خبر ندارد را برای 

شرکت در این هم افزایی دعوت کنند .
وی درباره جایزه معلم توضیح داد: جایزه معلم یک جایزه 
وقف پایه است که خیرین و مردم، وقفی را انجام می دهند 
که تا سال ها برای تقدیر از معلم وجود دارد. معمولا 
اتفاقات ماندگار توسط مردم انجام می شود و کاری که از 

دل جامعه برآید، اثرگذاری بیشتری خواهد داشت.
وی درباره این جایزه بیان کرد: وقف به شکلی است که 
اصل سرمایه نگهداشته می شود و عایدی های آن در زمینه 
هدف در نظر گرفته شده، هزینه می شود. عدد جایزه 
امسال یک میلیارد تومان خواهد بود اما مبلغ جایزه 

سال های بعدی مشخص نیست. 
وی در ادامه در خصوص شرایط مشارکت معلمان کشورهای 
اسامی گفت: جوایز بین المللی معلمان زیاد نیست و اصولاً 
داخل کشورها اهدا می شوند. نقطه تمایزی که جایزه معلم 
با سایر جوایز دارد تمرکز بر معلمان مسلمان در سراسر 
جهان است. تعداد معلمین بسیار زیاد است و تبدیل این 

مبلغ به صورت ارزی قابل توجه خواهد بود.
در ادامه نشست علیرضا کریمیان مدیرکل آموزش و 
پرورش شهر تهران گفت: تا به امروز چیزی که برای 
معرفی معلم نمونه انجام می شد، دولتی و اداری بود، اما 
جایزه معلم ماهیتی مردمی و عام المنفعه دارد. چیزی 
که این جایزه دنبال می کند، تکریم معلم و ارتقای شان 

اجتماعی معلم است.

وی افزود: این جایزه فراتر از داشتن قرارداد استخدامی 
و مرز ها است و اساس اهدف این جایزه تکریم جایگاه 
اجتماعی معلم است. تمام کسانی که در حوزه تعلیم و 
تربیت فعالیت می کنند می توانند در این مسابقه شرکت 

کنند حتی اگر استخدام وزارت آموزش و پرورش نباشد.
سحر اسماعیلی، عضو شورای سیاست گذاری »جایزه 
معلم« گفت: از طریق برگزاری این جایزه و فعالیت های 
جانبی، می توانیم شان و مقام تعلیم و تربیت اسامی را در 
جامعه اسامی و کشورها گسترش دهیم و معرفی خوبی از 

تعلیم و تربیت داشته باشیم.
اسماعیلی اظهار کرد: هدف از برگزاری جایزه بین المللی 
معلم، ارتقاء و رساندن جایگاه و شان معلم به جایگاه واقعی 
خود است.وی افزود: بی تردید هیچ پیشرفتی حاصل 
نمی شود مگر از مجرای تعلیم و تربیت و سکان کشتی 
تعلیم و تربیت که این سکان به دست معلمان است. وی 
اضافه کرد: جایزه معلم جایزه ای است که از بین معلمان 
و سازمان ها همچنین افراد دغدغه مند فعال در عرصه 
تعلیم و تربیت، بهترین ها را انتخاب و سالانه به جامعه 

جهانی معرفی می کند.
ژما جواهری پور دبیر کمیته داوری جایزه معلم گفت: 
در داوری های جایزه معلم، خاطرات افراد از معلمان را به 
جامعه منعکس می کنیم تا حال خوب در جامعه گسترش 

پیدا کند.
وی اظهار کرد: هر فردی خاطرات خوبی از معلمان خود 
دارد که نیاز است زمینه ای فراهم شود تا تجارب معلمان 

خود را به اشتراک بگذاریم.
وی افزود: جمع آوری قصه ای که همه ما از کاس های 
درس به خاطر داریم یکی از اهداف کمیته داوری است در 
این کمیته و با بررسی شاخص  ای داوری، قصه مردم ایران 

و جهان را از کاس، معلم و آموزش ها دریافت می کنیم.

تذکربهشهردارتهرانووزیرنفتبرایجابجایی
انبارهاینفت»شهران«

عضو شورای شهر تهران با اشاره به به خیر گذشتن حادثه واژگونی یک تانکر 
سوخت در محله شهران، بار دیگر به لزوم جابجایی انبارهای نفت شهران تاکید 
کرد. به گزارش ایسنا ناصر امانی در جلسه شورای شهر تهران با اشاره به لزوم 
جابجایی انبارهای نفت و گازوئیل به خارج از حریم پایتخت، گفت: روز جمعه 
حوالی ساعت چهار صبح یک تانکر با ظرفیت ۳۰۰۰ لیتر سوخت در محله 
شهران واژگون شد و خوشبختانه به منازل مسکونی برخورد نکرد و آتش نشانان 
تا ساعت ۱۰ صبح مشغول عملیات در این محدوده بودند و این در حالیست که 
از دوره سوم و چهارم شورای شهر مرتب تذکر دادیم که لازم است انبار نفت این 

منطقه جابجا شود.
وی با بیان اینکه اگر این تانکر واژگون شده بنزین حمل می کرد با یک فاجعه 
روبرو می شدیم، گفت: تابلوهایی برای تردد تانکرها از مسیر جدید و بزرگراه 
باکری نصب شده بود اما این تابلوها با اسپری پاک شده اند و لازم است که اساسا 
شرکت نفت برای انتقال انبارهای نفت برنامه ریزی کند. وی با تاکید بر اینکه اگر 
از سال ۹۵ که در این خصوص تذکر داده می شد، برای جابجایی انبارها اقداماتی 
انجام می شد تا امروز به نتیجه رسیده بودیم، گفت: هر یک از این تانکرها انبارهای 
انفجاری متحرک هستند و این در حالیست که اکثریت تانکرها نیز از عمر مفید 
خود عبور کردند. وی افزود: از شهرداری می خواهیم با همکاری شرکت نفت 
اقدامات موثری را در خصوص جابجایی این انبارهای نفت انجام دهد تا از حوادث 
احتمالی جلوگیری شود. من این تذکر را به شهردار و وزیر نفت ارسال می کنم. 
مهدی چمران نیز با بیان اینکه البته وزارت نفت باید در این زمینه اقدام کند، 
گفت: اما شهرداری هم باید تابلوها را مجددا نصب و مرتبآنها را بازرسی کند تا اگر 

تابلوها پاک شده اند مجددا آنها را تعمیر کنند.

اعلامبرنامههایسازمانفرهنگیهنری
شهرداریتهراندرهفتهکتاب

تشکیل باشگاه نوجوانان فعال حوزه کتاب و کتابخوانی، پویش اهدای کتاب به 
کتابخانه های مناطق کم برخوردار و روستایی، طرح کتاب در گردش و کتابگرد 
هدهد از ویژه برنامه های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت سی 
و یکمین دوره  هفته کتاب جمهوری اسامی در مناطق ۲۲گانه شهر تهران است.
به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، حمیدرضا خونویی معاون فرهنگی 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ضمن تشریح برنامه های هفته کتاب 
گفت: امسال با توجه به رویکرد نوجوان محور سازمان فرهنگی هنری شهرداری 
تهران، برنامه های متنوعی با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و فراهم آوردن زمینه 
دستیابی آسان این قشر از جامعه به کتاب و منابع مطالعاتی همزمان با سی و 

یکمین دوره هفته کتاب جمهوری اسامی طراحی شده است.
خونویی از اجرای ویژه برنامه »تو شبیه کدوم کتابی؟!«  در  کتابخانه های منتخب 
فرهنگسراهای شهر تهران خبر داد و افزود: این طرح با هدف شکل گیری باشگاه 
نوجوانان فعال حوزه کتاب و کتابخوانی در کتابخانه های مناطق ۳، ۴، ۵، ۷، ۹، 

۱۰، ۱۵، ۱۹، ۲۰، ۲۱ و فرهنگسراهای رسانه و انقاب اسامی برگزار می شود.
عاقمندان می توانند برای کسب اطاعات بیشتر به farhangsara.ir مراجعه 

کنند و یا با شماره ۱۸۳۷ تماس بگیرند.

شهری

آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم 
سمیه مجرب فرزند حسین در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
مساحت ۸۹/۶۵ مترمربع قسمتی از پاک ۱۰۵ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۹ واقع 
در عبدالمطلب ۷ هنرور ۹ پاک ۴۲ خریداری از مالک رسمی آقای قربان دوزبین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 
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عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهیقانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۰۷ مورخ ۱۳۴۰۲/۰۷/۲۸ 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای حسن ایرانی سماخون نسبت 
به ششدانگ مشاع از ششدانگ یک زمین مزروعی به مساحت ۵۸۲۸۰ مترمربع قسمت از 
پاک شماره فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع بخش ۹ مشهد، هریداری از محل مالکیت رضا ایرانی 
سماخون تایید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترضین باید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 5071

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/07
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عباس جهانی فر- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حسن علیزاده به موجب وکالتنامه شماره 162538 مورخه 1390/12/24 تنظیمی دفترخانه 137 تهران به وکالت از مهناز 
ژرفا و مسعود بحرینی مالکین پلاک ثبتی 8720 فرعی از 37 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
وارده شماره 22007  تهران طی درخواست  دفترخانه 137  مورخه1402/7/9  امضا شده ذیل شماره 66145  گواهی  استشهادیه 
مورخه 1402/7/9 تقاضای صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی 8720 فرعی از37 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. 1- نام و نام خانوادگی مالک مسعود بحرینی و 
مهناز ژرفا ) بالمناصفه(  2- شماره پلاک :8720 فرعی 37 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه به مساحت24/44 متر مربع قطعه13 تفکیکی طبقه همکف به پلاک 8720 
فرعی از37 اصلی مفروز و مجزی شده از 1181 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 314053 صفحه91 
دفتر 1199 املاک به شماره چاپی 392583 بنام سید محمد سید احمد براتی ثبت وصادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب 
سند شماره162535 مورخه 1390/12/24 دفترخانه137 تهران به خانم مهناز ژرفا ومسعود بحرینی بالمناصفه انتقال یافته است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این  آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14309 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران 






